
Střední odborné učiliště "BARON SCHOOL" spol. s r.o.
Podnikání (denní)
2004 – 2006  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště "BARON SCHOOL" spol. s r.o.
Výrobce potravin (Sladovník - pivovarník)
2001 – 2004  Vyučení

ZŠ Hanušovice
bez zaměření
1992 – 2001  Základní

Obchodní zástupce
Semin CZ
prosinec 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Aktivní návštěvy zákazníků. Řešení dluhů a reklamací. Tvorba ceníku. Propagace na sociálních sítích.

Tvorba podkladů pro katalog. Inventury a zástupy ve skladu, na objednávkách.

Obchodní zástupce
Pivovary Staropramen
květen 2022 – listopad 2022  7 měsíců 

OFFtrade a ONtrade, vyhledávání nových zákazníků, řešení objednávek a starost o stávající zákazníky.

četař výrobních oddělení
Pivovar HOLBA, a.s.
leden 2020 – duben 2022  2 roky a 4 měsíce 

Četař ( pomocník mistra + vzv)- příjem, rozdělení a kontrola provedení práce, Cca. 12 lidí v kompetenci.

Člen kontrolního týmu HACCP - kontrola dodržování platných norem HACCP. Práce s Office, informačním

systémem Helios, práce s emailem a PC.

zástupce mistra KEG stáčírny
Pivovar HOLBA, a.s.
červen 2006 – prosinec 2019  13 let a 7 měsíců 

Začínal jsem u pásu u stáčecí linky(+ vzv) a vypracoval jsem se až na zástupce mistra, kde jsem

organizoval práci až 14-ti lidem na směnách. Výpomoc na pivních akcí po celé ČR - řízení vozidla ( sk. B ),

organizace a zajištění splnění úkolů.

 601******  vac***@***.cz
 Rok narození 1986

Jaroslav V.

ID: 649792

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Helios Green, Anet Time - docházka, nákup a sestavování PC sestav a jejich periférií,
ladění a instalace HW + SW, řešení chyb operačních systémů, řešení chyb programů,
problémy se sítěmi, čištění a přepastovávání dílů v PC, pomoc na dálku díky vzdálené
ploše.

Degustační zkoušky ve Valticích
Degustační zkoušky zaměřené na zrak, chuť, čich
2018

Seminář o vedení pracovního kolektivu
Vedení lidí na dělnické profesi s názvem „Jak vést dělnické kolektivy - dovednosti pro
mistry“
2017

Senzorický seminář na Vúps, a.s.
hodnocení kvality piva
2017

Práce i zábava na počítači. Zájem o aktuální a nastupující technologie nejen v oboru
potravinářství a IT. Opravování, řízení a údržba mého automobilu, turistika, historie, čtení,
divadlo, kino. Komunikace s lidmi, řešení problémů, snaha dojít k společnému cíli.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Jeseník + 15 km ochota dojíždět
Šumperk + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Architekt HW systému
Key Account Manager
Kontrolor v potravinářské výrobě
Merchandiser
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Regionální obchodní manažer
Správce operačního systému a sítí
Technik HW
Technolog potravinářské výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hanušovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-cetar-vyrobnich-oddeleni-zastupce-mistra-keg-stacirny-zivotopis-649792

	Jaroslav V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


